Provincia Opsicii et Aegæi cum  
episcopsi Lopadii et Apolloniade.  
Provincia Achyrai. Provincia Atra-  
mytthii. Provincia Mylasæ et Me-  
lanudii. Provincia Mæandri. Pro-  
vincia Neocastrorum. Provincia  
Philadelphæ. Provincia Attaliæ,  
Seleuciæ, Antiochiæ, Laodiceæ;  
et usque ipsam Antiochiam.

Φιλιππουπόλεως, Βεῤῥόιας, Μό-  
βας καὶ Ἀχρῖδοῦς. Ἐπαρχία Με-  
σοδυνίας. Ἐπίσκεψις Δαματρύου.  
Ἐπαρχία Νικομηδείας. Ἐπίσκεψις  
Πυλῶν καὶ Πυθίων. Ἐπαρχία  
Ὀψικίου καὶ Αἰγαίου σὺν τῇ ἐπι-  
σκέψει Λεσπιδίου καὶ Ἀπολλωνιάδι.  
Ἐπαρχία Ἀχυράου. Ἐπαρχία  
Ἀτραμυτίου. Ἐπαρχία Μυλάτης  
καὶ Μελανουδίου. Ἐπαρχία Μαι-  
άνδρου. Ἐπαρχία Νεοκάστρων.  
Ἐπαρχία Φιλαδελφείας. Ἐπαρχία  
Ἀτταλείας, Σελευκείας, Ἀντιο-  
χείας, Λαοδικείας, καὶ ἕως πρὸς  
αὐτὴν τὴν Ἀντιόχειαν.

## LXXXVI.

**Dominicus Prior ecclesiae S. Marci de Constantinopoli, subiectae mona-  
sterio S. Georgii Majoris, ob gravamina sibi illata a Vicario Patriarchae  
Gradensis se committit sub protectione Innocentii Papae III.**

A. d. 1199, die 12. m. Decembris.

Flaminius Cornelius, Ecclesiae Venetae antiqua monu-  
menta, decadis XI parte posteriore, pag. 229 et 230.

Ex autographo in archivo monasterii s. Georgii majoris Vene-  
tiarum.

In nomine Christi Amen.

In presentia et testimonio, videlicet Johannis Signoli, Priori  
ecclesiae s. Nicolai Venetorum et presbyteri Bucti, Priori eccle-  
siae s. Mariae de Embulo, et presbyteri Zachariae et Bonifacii  
Fulmulo, judicis Venetorum, Guidocii [Guidonis?] Superancii  
atque Frigarii Quirini Presb., Dominicus Prior ecclesiae s. Marci  
in Constantinopoli, Venetorum jurisdictionis, monasterii s. Geor-  
gii de Veneciis, Olivolensis episcopatus presb. Stephano, reve-  
rendi Johannis Signoli Gradensis patriarche vicario, dixit, ob  
minis ab eo illatis suam ecclesiam officio debere privari, nisi  
ei prandium prestaret et ad festum s. Marci invitaret, quod

nunquam a suis predecessoribus quesitum fuerat praedecessoribus ejus.

Ideo . . . previdit, ne in futuro aliquod gravamen in aliquo contingere potuisset prenominatam ecclesiam et se et clericos in ea commorantes, et officia et beneficia et omne jus, quod ad jurisdictionem suprascriptae ecclesiae pertinent, sub protectione sanctissimi apostolici domini Innocentii commisit, et suprascriptum presbyterum Stephanum ab omni gravamine, et de suprascriptis appellavit.

Actum est hoc in ecclesia S. ARYNDANI anno dominicae incarnationis millesimo centesimo nonagesimo nono, mense Decembris, die duodecimo, intrante indictione (sc. *secunda*).